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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022 

NÍVEL SUPERIOR  

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de 

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 01/2022, observados os comandos da 

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019: 

 

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL 
 

NOME CURSO CURSANDO 

PERÍODO: 
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 2º 97,25 1º 

ANDRESSA CAROLINA CHIQUETO 

RIBEIRO 
PEDAGOGIA 3º 93,53 2º 

ALAYNE DE SOUZA OLIVEIRA PEDAGOGIA 4º 92,00 3º 

ALICE DE PAIVA BRAGA PEDAGOGIA 5º 91,81 4º 

GUILHERME HENRIQUE ALBO DE 

OLIVEIRA 
EDUCAÇÃO FÍSICA 7º 89,44 5º 

ANALIA IRIS SIQUEIRA BORGES PEDAGOGIA 3º 88,79 6º 

ANA JULIA PEDIGÃO REZENDE ARQUITETURA E URBANISMO 7º 88,72 7º 

THAMIRES HELENA LOPES PALETA PSICOLOGIA 9º 88,64 8º 

DANIELE FERREIRA BOTELHO ALVES CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 2º 87,33 9º 

ROBERTO DONIZETTI DE SOUZA CYTTON ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 7º 87,30 10º 

LISANDRA CRISTINA DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 5º 87,30 11º 

KEREN LIBANIO PEDAGOGIA 6º 87,01 12º 

ELAINE CRISTINA MARTINS DA SILVA PSICOLOGIA 7º 86,45 13º 

KAOMA LIBANIO PEDAGOGIA 6º 86,39 14º 

ISTEFANI DA SILVA CORREIA FISIOTERAPIA 8º 86,22 15º 

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DINIZ 

TORRES 
ENGENHARIA CIVIL 7º 85,81 16º 

JULIANA PEREIRA DE MELO ARQUITETURA E URBANISMO 9º 84,90 17º 

ROSANGELA JORGE MELANDA PEDAGOGIA 3º 84,50 18º 

JHONATAN DE CASTRO CARDOSO LEITE ENGENHARIA CIVIL 9º 84,35 19º 

ROSANGELA APARECIDA DIAS PSICOLOGIA 10º 83,92 20º 

BRUNO HENRIQUE SILVA FORNARI DIREITO 1º 83,65 21º 

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ 

SILVA 
EDUCAÇÃO FÍSICA 4º 83,42 22º 

LEONARDO HENRIQUE RABELO DA SILVA DIREITO 1º 83,33 23º 

TATIANA TAVARES GONÇALVES DA SILVA PEDAGOGIA 4º 83,21 24º 

CAROLINA NALON DA CUNHA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 3º 83,00 25º 

INGRID DOS SANTOS LOPES PEDAGOGIA 4º 81,86 26º 

ANA CLAUDIA TEOFILO DE SOUZA PEDAGOGIA 3º 80,48 27º 
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AMARAL 

CRISTIANE REIS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 78,78 28º 

LAIANE CAROLINE DE PAULA MORAES ENGENHARIA CIVIL 4º 78,00 29º 

LARAH HELLENA DE CARVALHO ESTEVES ENGENHARIA CIVIL 1º 77,19 30º 

TAYNARA DE SOUZA MOREIRA DIREITO 1º 76,69 31º 

ILY TORRES DE BAYEUX NASCIMENTO DIREITO 1º 76,16 32º 

CARLA MARIA VIANA EDUCAÇÃO FÍSICA 5º 75,81 33º 

PAULO ROGERIO PEREIRA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 8º 73,82 34º 

JONATAS TRINDADE GOMES DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 73,77 35º 

GRACE CRISTINE SILVA DOS REIS ENFERMAGEM 3º 73,75 36º 

RAFAEL MAGALHAES DE CASTRO ARQUITETURA E URBANISMO 1º 70,08 37º 

FABIO MELO BASSI ENFERMAGEM 1º 64,68 38º 

MAICON FERREIRA DE PAIVA EDUCAÇÃO FÍSICA 4º 61,55 39º 

ISAURA MARIANO FRANCO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 4º 56,13 40º 
 

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO 
     
CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ROBERTO DONIZETTI DE SOUZA CYTTON 7º 87,30 1º 

CAROLINA NALON DA CUNHA 3º 83,00 2º 

ISAURA MARIANO FRANCO 4º 56,13 3º 

 
CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

LISANDRA CRISTINA DA SILVA 5º 93,26 1º 

ANA JULIA PEDIGÃO REZENDE 7º 88,72 2º 

JULIANA PEREIRA DE MELO 9º 84,90 3º 

RAFAEL MAGALHAES DE CASTRO 1º 70,08 4º 

 
CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA 2º 97,25 1º 

DANIELE FERREIRA BOTELHO ALVES 2º 87,33 2º 

PAULO ROGERIO PEREIRA 8º 73,82 3º 

 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

JONATAS TRINDADE GOMES DA SILVA 1º 73,77 1º 

 
CURSO: DIREITO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

BRUNO HENRIQUE SILVA FORNARI 1º 83,65 1º 

LEONARDO HENRIQUE RABELO DA SILVA 1º 83,33 2º 

TAYNARA DE SOUZA MOREIRA 1º 76,69 3º 

ILY TORRES DE BAYEUX NASCIMENTO 1º 76,16 4º 
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CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GUILHERME HENRIQUE ALBO DE OLIVEIRA 7º 89,44 1º 

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ SILVA 4º 83,42 2º 

CRISTIANE REIS DE OLIVEIRA 1º 78,78 3º 

CARLA MARIA VIANA 5º 75,81 4º 

MAICON FERREIRA DE PAIVA 4º 61,55 5º 

 
CURSO: ENFERMAGEM 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GRACE CRISTINE SILVA DOS REIS 3º 73,75 1º 

FABIO MELO BASSI 1º 64,68 2º 

 
CURSO: ENGENHARIA CIVIL 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DINIZ TORRES 7º 85,81 1º 

JHONATAN DE CASTRO CARDOSO LEITE 9º 84,35 2º 

LAIANE CAROLINE DE PAULA MORAES 4º 78,00 3º 

LARAH HELLENA DE CARVALHO ESTEVES 1º 77,19 4º 

 
CURSO: FARMÁCIA  

NENHUM INSCRITO 

 
CURSO: FISIOTERAPIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ISTEFANI DA SILVA CORREIA 8º 86,22 1º 

 
CURSO: PEDAGOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ANDRESSA CAROLINA CHIQUETO RIBEIRO 3º 93,53 1º 

ALAYNE DE SOUZA OLIVEIRA 4º 92,00 2º 

ALICE DE PAIVA BRAGA 5º 91,81 3º 

ANALIA IRIS SIQUEIRA BORGES 3º 88,79 4º 

KEREN LIBANIO 6º 87,01 5º 

KAOMA LIBANIO 6º 86,39 6º 

ROSANGELA JORGE MELANDA 3º 84,50 7º 

TATIANA TAVARES GONÇALVES DA SILVA 4º 83,21 8º 

INGRID DOS SANTOS LOPES 4º 81,86 9º 

ANA CLAUDIA TEOFILO DE SOUZA AMARAL 3º 80,48 10º 

 
CURSO: PSICOLOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

THAMIRES HELENA LOPES PALETA 9º 88,64 1º 

ELAINE CRISTINA MARTINS DA SILVA 7º 86,45 2º 

ROSANGELA APARECIDA DIAS 10º 83,92 3º 

 
Guaxupé-MG; 14 de Fevereiro 2022. 
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